



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hark Invest ApS

c/o Vind, Amager Strandvej 162C, 12. tv., 2300 København

CVR-nr. 40 66 36 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Tor Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Hark Invest ApS c/o Vind Amager Strandvej 162C, 12. tv. 2300 København |
| | CVR-nr.: 40 66 36 14 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår |
| Direktion | Tor Andersen, Adm. Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | Schanders Forvaltning A/S |
| Kapitalinteresse | Hark Technologies AS, Norge |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod -1.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 15/7 2019 - 31/12 2020 |
|-----------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -24.199 | -38.932 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -24.199 | -38.932 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -159.045 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -1.726.541 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.263 | -1.375 |
| Resultat før skat | -184.507 | -1.766.848 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -184.507 | -1.766.848 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -184.507 | -1.766.848 |
| Disponeret i alt | -184.507 | -1.766.848 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresse | <u>911.826</u> | <u>626.865</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>911.826</u> | <u>626.865</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>911.826</u> | <u>626.865</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>211.590</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>211.590</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>145.840</u> | <u>181.303</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>357.430</u> | <u>181.303</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.269.256</u> | <u>808.168</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 58.824 | 58.824 |
| 4 Overført resultat | 973.842 | 714.343 |
| Egenkapital i alt | 1.032.666 | 773.167 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 236.590 | 35.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 236.590 | 35.001 |
| Gældsforpligtelser i alt | 236.590 | 35.001 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.269.256 | 808.168 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 58.824 | 714.343 | 773.167 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -184.507 | -184.507 |
| Regulering kapitalinteresse | 0 | 444.006 | 444.006 |
| | 58.824 | 973.842 | 1.032.666 |



Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 15/7 2019 - 31/12 2020 |
|------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.263</u> | <u>1.375</u> |
| | 1.263 | 1.375 |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 2.353.406 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>2.353.406</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | 2.353.406 | 2.353.406 |
| Nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.726.541 | 0 |
| Omregning til valutakurs | 5.254 | 0 |
| Årets resultat | -159.045 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -1.726.541 |
| Andre kapitalbevægelser | <u>438.752</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -1.441.580 | -1.726.541 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 911.826 | 626.865 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Hark Technologies AS | Norge | 26,37 % |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2021 | 714.343 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -184.507 | -1.766.848 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 2.481.191 |
| Regulering kapitalinteresse | <u>444.006</u> | <u>0</u> |
| | 973.842 | 714.343 |


